
 

Förslag på indikatorer 

Särskilt yttrande: Kommunstryelsen 
Datum: 2025−05−06 
Diarienummer:  

Förslag på indikatorer  

Ärendebeskrivning 

Sverige tillsammans med Schweiz var Europas rikaste land efter Andra världskriget. En krona 
hade samma värde som en franc. Den ekonomiska utveckling i vårt land har gått åt fel håll i 
decennier. Lånen på varje svensk medborgare har ökat, även bidrag till andra länder medan 
offentlig sektor har dragit ned på svensk välfärd. Detta har skett samtidigt som skatterna för 
medborgarna i Sverige har ökat. Brottsligheten och osäkerheten i vårt land har hamnat i en 
katastrofal utveckling. Det är framförallt den utomvästliga invandringen som har varit orsaken 
för detta. Det blir en stor förändring i den svenska kulturen när invandringen blir för hög. Den 
svenska bilden blir oigenkännlig för vårt folk. Detta var en stor anledning till varför Europa 
slutade med sitt koloniserande av andra folks rätt till sin kultur och mark.  

Varje invandrare är en nettokostnad på ca 74 000 kr/person och år sedan slutet av 90−talet. 
Detta medför att invandringen är en kostnad på ca 148 000 000 000 kr per år. För varje 
svensk blir det en kostnad på ca 17 500 kr/år. Det finns ingen tydlig skiljelinje om det är de 
”röda” eller ”blå” som styr kommun, region eller stat. I de senaste utlåtande från både 
Socialdemokraterna och Moderaterna i riksdagen har dock båda parter hävdat att invandringen 
inte har varit till gang för vårt land och bör minskas i hög utsträckning.  

Askersunds kommun satsar på att bli bland de 25 % bästa kommunerna i landet. Om den 
målsättningen ska anses vara ärlig är det av vikt att även indikatorn för utomeuropeiskt födda 
och inrikes födda med två utomeuropeiskt födda föräldrar finns med som bevakning. Det är av 
vikt att kommunen kan se förändring och följa assimileringen av de som ska bli en del av vårt 
samhälle. Samtidigt bör kommunen ha vetskap och agera om andelen är för stor. 

Sverigedemokraterna yrkar på: 

- att införa indikator på utomeuropeiskt födda  
- att införa indikator på inrikes födda med två utomeuropeiskt födda föräldrar 
- att dessa två indikatorer ska ha som mål att ”minska”  
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